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RISO 
per il sushi & la cucina giapponese e orientale

SHINJU MAI RED
Origine California (USA)
Chicco medio, prelavato

Codice 200058
22,68 kg

SHINJU MAI

SHINJU MAI GOLD
Origine Italia

Chicco piccolo e tondo 
Qualità premium

Codice 200797
20 kg

SHINJU MAI

SHINJU MAI BLACK 10 Kg
Origine Italia. 

Confezionamento sottovuoto.
Chicco piccolo e tondo. 

Codice 200248
10 kg

SHINJU MAI

FOODEX DISTRIBUTORE ESCLUSIVO DEL RISO SHINJUMAI

SHINJU MAI SILVER
Origine California (USA)

Chicco medio 
Qualità premium

Codice 130020
22,68 kg

SHINJU MAI

RISO PER CUCINA E SUSHI
Origine ITALIA
Chicco medio 

Codice 201033
20 kg

RISO CALROSE INTEGRALE 
PER SUSHI 6,81 Kg 

Origine California (USA).
Chicco medio. 

Qualità premium. 

Codice 200842
6,81 kg

RISO NERO PER SUSHI 1 kg 
Origine Italia. 

Codice 200943
1 kg x 12 conf.

(vendita cartone)

RISO PER SUSHI 1 kg 
Origine Italia. 

Codice 200400
1 kg x 10 conf.

(vendita cartone)
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YAKINORI
alche grigliate & soy crepe

FOODEX DISTRIBUTORE ESCLUSIVO DELLE ALGHE NORI TAKAOKAYA IN ITALIA

YAKINORI GRADO A 
INTERE

Origine Cina 

Codice 136440
100 fogli x 10

YAKINORI GRADO A 
TAGLIATE

PRE-TAGLIATE IN 2 
(PER MAKI)

Codice 136300
100 fogli x 10 

YAKINORI GRADO C
Origine Cina

Codice 136330
50 fogli x 10

YAKINORI GRADO B
Origine Cina

Codice 136450
50 fogli x 10

YAKINORI PREMIUM
Origine Cina

QUALITÀ SUPERIORE

Codice 136420
50 fogli x 10

SOY CREPE ROSA
FOGLI COLORATI A 

BASE 
DI UOVA E SOIA PER 

MAKI

Codice 145160
20 fogli x 10

FOGLI DI TAPIOCA
FOGLI DI RISO

Codice 170341
 1 kg x 20

SOY CREPE GIALLI
FOGLI COLORATI A 

BASE DI UOVA E SOIA 
PER MAKI

Codice 145180
20 fogli x 10

SOY CREPE SESAMO
FOGLI COLORATI 

A BASE DI UOVA E SOIA 
PER MAKI

Codice 145200
20 fogli x 10

SOY CREPE VERDI
FOGLI COLORATI A 

BASE DI UOVA E SOIA 
PER MAKI

Codice 145170
20 fogli x 10

SOY CREPE ARANCIO
FOGLI COLORATI A BASE 

DI UOVA E SOIA PER 
MAKI

Codice 145190
20 fogli x 10

SOY CREPE CHILI
FOGLI COLORATI A 

BASE DI UOVA E SOIA 
PER MAKI

Codice 145210
20 fogli x 10

YAKINORI 
“RETAIL PACK” 

YUTAKA

Codice 182630
5 fogli x 20

YAKINORI GOLD
Origine Giappone

Codice 136160
50 fogli x 10

ALGA NORI CON FILM
SPECIALE PER ONIGIRI

Codice 136180
100 fogli x 42
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ACETO SUEHIRO 
Aceto di cereali per sushi.

Codice 135010
20 L

MIZKAN

ACETO SHIRAGIKU 
Aceto di riso per sushi.

Codice 135000
20 L

MIZKAN

TAKARA HON MIRIN (12% ALC.)
Mirin alcolico. 

Codice 134040
18 L

TAKARA

ACETO SEASONING SUSHISU JS-α
Aceto per sushi già condito.

Codice 135081
18 L

MIZKAN

ACETO TAMANOI
Aceto di riso tipo shiragiku per sushi.

Codice 200653
20 L

TAMANOI

ACETO & MIRIN

MIRIN

Codice 182590
150 ml x 6 conf.
(vendita cartone)

YUTAKA

ACETO DI RISO

Codice 182600
150 ml x 6 conf.
(vendita cartone)

YUTAKA

TAKARA MIRIN (12% ALC.)
Mirin alcolico. 

Codice 134070
750 ml x 12

TAKARA

HONTERI MIRIN
Mirin analcolico. 

Codice 134051
18 L

MIZKAN
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SALSA DI SOIA SHODA 
SENZA OGM - GIAPPONE

FANCY GRADE
Koikuchi Shôyu

Codice 132050
18 L

SHODA

FOODEX DISTRIBUTORE ESCLUSIVO DELLA SALSA DI SOIA SHODA IN ITALIA

SALSA DI SOIA SHODA LIGHT 
LEGGERA DI SALE - GIAPPONE

Gen-en Usukuchi Shôyu

Codice 132110
18 L

SHODA

SALSA DI SOIA SENZA OGM 
GIAPPONE 

Koikuchi Shôyu

Codice 132030
150 ml x 12 conf.
(vendita cartone)

SHODA

SALSA DI SOIA HANABI 

Codice 200367
150 ml x 6 conf.
(vendita cartone)

HANABI

SALSA DI SOIA DOLCE HANABI

Codice 200210
150 ml x 6 conf.
(vendita cartone)

HANABI

SALSA DI SOIA ALLO YUZU

Codice 200632
150 ml x 6 conf.
(vendita cartone)

HANABI

SALSA DI SOIA HANABI 
BUSTINA 10ml

Codice 200366
10 ml x 800 bustine

HANABI

SALSA DI SOIA DOLCE 
HANABI BUSTINA 10ml

Codice 200365
10 ml x 800 bustine

HANABI

SALSE DI SOIA 

SALSA DI SOIA LIGHT
GLUTEN FREE

Codice 182580
150 ml x 6 conf.
(vendita cartone)

YUTAKA

SALSA DI SOIA BUSTINA 15ml
SENZA OGM - GIAPPONE

Codice 180000
15 ml x 500 bustine

SHODA

SALSA DI SOIA BUSTINA 6,8ml
SENZA OGM - GIAPPONE

Codice 180050
6,8 ml x 200 bustine x 10 conf

SHODA
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SALSA DI SOIA SENZA OGM 
GIAPPONE

KOIKUCHI SHÔYU

Codice 132090
1L x 15 conf.

SHODA

SALSA TERIYAKI HANABI

Codice 133140
2,5 L x 4 conf.

SHODA

SALSA TERIYAKI

Codice 200677
300 ml x 24 conf.

PSP

SALSA YAKITORI HANABI

Codice 133221
2,5 L x 4 conf.

HANABI

SALSA YAKISOBA

Codice 200514
1,2 L x 15 conf.

OTAFUKU

SALSA YAKISOBA

Codice 133201
1,8 L x 6 conf.

TASSYA

SALSA TONKATSU

Codice 120420
1,8 L x 6 conf.

TASSYA 

SALSA TONKATSU

Codice 133000
1,8 L x 6 conf.

BULLDOG

YAMA SUSHI SAUCE
SALSA ANGUILLA

Codice 145840
1,9 L x 6 conf.
YAMAJIRUSHI 

EEL SAUCE 2 KG
SALSA ANGUILLA

Codice 192030
 2 Kg x 6 conf.

NIHON SHOKKEN 

SALSA DI SOIA CHIARA 
GIAPPONE

USUKUCHI SHÔYU

Codice 132010
1,8 L x 6 conf.

HIGASHIMARU

SALSA WORCESTER

Codice 133010
1,8 L x 6 conf.

BULLDOG

SALSE GIAPPONESI
& dressings

SALSA DI SOIA DENSA 
AI FUNGHI 

Codice 200928
500 ml x 12 
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SUCCO DI YUZU 100%

Codice 133210
1,8 L x 6 conf.

YUZU PEEL
SCORZE DI YUZU 

SURGELATE

Codice 201610
1 kg x 5 conf.

PRODOTTO IN ARRIVO

DRESSING AL WASABI
 E YUZU

Codice 133030
1 L x 12 conf.

NIHON SHOKKEN

DRESSING AL SESAMO

Codice 133260
1 L x 12 conf.

NIHON SHOKKEN

PONZU SOY SAUCE
SALSA PONZU CON SOIA

Codice 145860
1,9 L x 6 conf.

COLD MONTAIN

YUZU KOHO
CREMA DI YUZU E 
PEPERONCINO

Codice 200309
60 g x 30 conf.

PONZU VINEGAR
SALSA PONZU 
CON ACETO

Codice 145850
1,9 L x 6 conf.

MIYAKO 

DRESSING A BASE DI 
YUZU, AGRUMI 

E ACETO

Codice 145800
157 ml x 12 conf.
YAMAJIRUSHI

MAIONESE GIAPPONESE

Codice 145250
500 g x 20 conf.

KEWPIE

SALSA YAKINIKU NO TARE

Codice 192040
2 Kg x 6 conf.

SALSA TSUYU

Codice 145870
1,9 L x 6 conf.
YAMAJIRUSHI

SALSA OKONOMIYAKI

Codice 133180
2,10 Kg x 15 conf.

OTAFUKU

SALSE GIAPPONESI
& dressings

YUZU MISO SAUCE 
946 ml

PER URAMAKI 
E PIATTI CALDI

Codice 200885
946 ml x 12 conf.
YAMAJIRUSHI

HIYASHI CHUCA SAUCE
SALSA PER RAMEN 

FREDDI

Codice 201014
1 L x 6 conf.

YAMAJIRUSHI
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SALSE ORIENTALI

HOT CHILI SAUCE
SALSA PICCANTE

Codice 170320
640 g x12 conf.
(vendita cartone)

GOLDEN MOUNTAIN

CHILI GARLIC SAUCE
SALSA AGLIO/

PICCANTE

Codice 170420
368 g x 12 conf.

LEE KUM LEE

CREMA DI 
PEPERONCINO 

COREANO
SALSA AGLIO/PICCANTE

Codice 120510
500 g x 12 conf.

TABASCO

Codice 104090
350 ml x 12 conf.

 

SWEET CHILI SAUCE
SALSA AGRO-PICCANTE 

Codice 200053
730 ml x12 conf.
(vendita cartone)
THAI DANCER

SWEET CHILI SAUCE
SALSA AGRO-PICCANTE 

Codice 200523
650 ml x 12 conf.
COCK BRAND

OYSTER SAUCE 
SALSA OSTRICA

Codice 122720
2,27 kg x 6 conf.

LEE KUM LEE

OYSTER SAUCE 
SALSA OSTRICA

Codice 200512
600 ml x 12 conf.

MAEKRUA

MANGO SAUCE
SALSA AGRODOLCE

 AL MANGO

Codice 175051
295 ml x 6 conf.
(vendita cartone)

SRIRACHA SAUCE
SALSA PICCANTE MEDIUM

Codice 170360
750 g x 12 conf.

GOLDEN MONTAIN

SRIRACHA SAUCE HOT
SALSA PICCANTE FORTE

Codice 200683
480 g x 12 conf.

EAGLOBE

LA YU CHILI OIL
OLIO PICCCANTE

Codice 140180
33 ml x 10 conf.
(vendita cartone)

FISH SAUCE
MUOC NAN SAUCE

Codice 123430
720 ml x12 conf.

TIPAROS

KIMUCHI NO MOTO
SALSA PICCANTE ALL’AGLIO

Codice 133040
1,8 L x 6 conf.

TASSYA
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THIN SOY SAUCE
SALSA DI SOIA THAI

Codice 200500
700 ml x12 conf.

HEALTHY BOY BRAND

BLACK SWEET 
SOY SAUCE

SALSA DI SOIA DOLCE

Codice 200501
720 ml x12 conf.

HEALTHY BOY BRAND

SUKIYAKI SAUCE
SALSA PER SUKIYAKI THAI

Codice 200503
800 g x12 conf.

HEALTHY BOY BRAND

STIR FRY SAUCE
SALSA VEGETARIANA

Codice 200703
510 g x 12 conf.
LEE KUM LEE

SALSE ORIENTALI

PAD THAI SAUCE
SALSA PER PAD THAI

Codice 200529
500 ml x 12 conf.

POR KWAN

MISO BIANCO 
MARUKOME PREMIUM

Codice 132510
1 kg x 12 conf.

(vendita cartone)

INARI TOFU

Codice 143010
40 pz x 15 conf.

TOFU FIRM

Codice 141080
349 g x 12 conf.
(vendita cartone)

MORI-NU

MISO ROSSO 
MARUKOME PREMIUM

Codice 132530
1 kg x 12 conf.

(vendita cartone)

SAIKYO MISO BIANCO

Codice 132540
2,27 kg

MARUKOME

DROGHERIA

WAKAME
ALGHE SECCHE WAKAME

Codice 136070
200 g x 25 conf.

KOMBU 
ALGA KOMBU

Codice 136110
1 kg

KIZAMI NORI 100 g

Codice 136400
100 g x 40 conf.
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SEMI DI SESAMO BIANCHI 
PREMIUM - TOSTATI

Codice 140360
1kg x 12 conf.

FOREWAY 

SEMI DI SESAMO BIANCHI 
TOSTATI

Codice 200406
1 kg x 10 conf.

SEMI DI SESAMO NERI 
PREMIUM - TOSTATI

Codice 140370
1 kg x 12 conf.

FOREWAY 

SEMI DI SESAMO NERI 
TOSTATI

Codice 200407
1 kg x 10 conf.

SEMI DI SESAMO 100 g

Codice 200466
100 g x 8 conf.
(vendita cartone)

YUTAKA

DROGHERIA

SEMI DI SESAMO 
AL WASABI 

Codice 140280
100 g x 24 conf.

FOREWAY

OLIO DI SESAMO PURO 
100%

Codice 140200
1,65 L x 10 conf.

FOREWAY

PANKO PREMIUM USA 10 kg
GRANA SPESSA E BIANCA

Codice 141011
10 kg

PANKO 340 g
GRANA SPESSA E BIANCA

Codice 201597
340 g x 24 conf.

TEMPURAKO NISSIN 20 kg

Codice 141000
20 kg

NISSIN

TEMPURAKO USA 22,68 kg

Codice 141001
22,68 kg

FURIKAKE
MIX DI CONDIMENTO 

CON ALGHE E SESAMO 

Codice 200351
453 g x 20 conf.

SHICHIMI
MIX DI 7 SPEZIE

Codice 140040
300 g x 30 conf.
AMARIKOSHIN
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HONDASHI

Codice 4005
1 kg x 10 conf.
AJINOMOTO

DROGHERIA

ONION FRIED
CIPOLLA FRITTA

Codice 122470
1 kg X 10 conf.
(vendita cartone)

ONION FRIED
CIPOLLA FRITTA

Codice 200693
500 g x 8 conf.

GO-TAN

MIORA GOLD
ESALTATORE DI GUSTO

PER RISO

Codice 201239
1 Kg x 10 conf.

CURRY GIAPPONESE (block)

Codice 145030
1 kg

HOUSE

RED CURRY THAI
CURRY ROSSO

Codice 170100
400 g x 24 conf.

MAE FLOY

GREEN CURRY THAI
CURRY VERDE

Codice 170101
400 g x 24 conf.

MAE FLOY

PANANG CURRY THAI
CURRY PANANG

Codice 200522
400 g x 24 conf.

MAE FLOY

HANA KATSUO 
BONITO SECCO 

AFFUMICATO IN SCAGLIE

Codice 136060
500 g x 6 conf.

HANABI

GLUTAMMATO 454 g 

Codice 122460
454 G x 20 conf.

AJINOMOTO

TAKUAN TARO
RAVANELLO MARINATO

Codice 137040
500 g x 20 conf.

UMEBOSHI 
PRUGNE MARINATE

Codice 137080
1kg x 12 conf.
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WASABI IN POLVERE

Codice 140140
1 kg x 10 conf.

HOUSE

WASABI HANABI 
IN POLVERE

Codice 200275
1 kg x 10 conf.

HANABI

WASABI HANABI BUSTINA

Codice 180021
2,6 g x 200 conf.

HANABI

WASABI IN TUBETTO

Codice 200856
43 g x 10 tubetti
(vendita cartone)

HANABI

WASABI HANABI PREMIUM 
IN POLVERE

Codice 200274
1 kg x 10 conf.

HANABI

WASABI WITH WASABITS
 PREMIUM IN POLVERE

Codice 140150
1 kg x 10 conf.

ZENZERO MARINATO

Codice 182620
190 g x 6 conf.
(vendita cartone)

ZENZERO BIANCO HANABI 
PREMIUM 1 Kg

Codice 137910
1kg x 10 conf.

(vendita cartone)
HANABI

ZENZERO ROSA HANABI
PREMIUM 1 Kg

Codice 137950
1kg x 10 conf.

(vendita cartone)
HANABI

ZENZERO BIANCO HANABI
BUSTINA

Codice 137940
10 g x 100 bustine x 10 conf.

(vendita cartone) 
HANABI

DROGHERIA

YUKARI UME
MIX DI SPEZIE

Codice 200799
50 g x 10 bustine x 60 conf.

SANSHO
PEPE GIAPPONESE

Codice 140120
12 g x 10 conf.
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DROGHERIA

SHITAKE
FUNGHI SECCHI 

PROFUMATI

Codice 200798
3 kg

NOODLES CUP AL POLLO 

Codice 144810
90 g x 6 conf.

(vendita cartone)

NOODLES CUP AL MISO

Codice 144820
90 g x 6 conf.

(vendita cartone)

NOODLES CUP SHOYU

Codice 144800
90 g x 6 conf.

(vendita cartone)

NOODLES  
pronti all’uso

TRUFFLE SUSHI
STICK DI TARTUFO

24 STICK DA 8,5 cm 
LATTINA DA 140 g

Codice 200525
URBANI TARTUFI

OLIO AL TARTUFO
OLIO AROMATIZZATO 
AL TARTUFO BIANCO

Codice 200621
250 ml x 6 bott.
URBANI TARTUFI

COCONUT MILK
LATTE DI COCCO

Codice 170090
400 ml x 24 conf.

AROY D

FUNGHI NAMEKO 

Codice 139010
400 g x 24 conf.

BAMBOO MENMA
GERMOGLI DI BAMBOO 

MARINATI

Codice 200881
1 Kg

MAGGI SAUCE
SALSA MAGGI

Codice 200499
1 Kg x 6 conf.

MAGGI

PURE PALM SUGAR
ZUCCHERO DI PALMA

Codice 123450
400 g x 30 conf.

THAI TOP CHOICE

TAMARIND SAUCE
SALSA DI TAMARINDO

Codice 200528
325 g x 12 conf.

WR
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PASTA UDON SURGELATA
(PRECOTTA)

Codice 137510
(220 g x 5) x 6 conf.

(vendita cartone) 
KATOKICHI

PASTA RAMEN SURGELATA
(PRECOTTA)

Codice 137850
(200 g x 5) x 6 conf.

(vendita cartone) 
KATOKICHI

RAMEN PRECOTTI 
SOTTOVUOTO

Codice 142101
(150 g x 5) x 10 conf.

(vendita cartone)

PASTA SOBA DI GRANO SARACENO 
SURGELATA JAPAN

(PRECOTTA)

Codice 200204
(200 g x 5) x 8 conf.

(vendita cartone)

UDON PRECOTTI 
SOTTOVUOTO

Codice 145639
(200 g x 3) x 12 conf.

(vendita cartone) 
JUMBO UDON

PASTA

PASTA ORGANIC 
UDON

Codice 200131
270 g x 8 conf.
(vendita cartone)

HAKUBAKU

PASTA ORGANIC 
SOBA

DI GRANO SARACENO

Codice 200132
270 g x 8 conf.
(vendita cartone)

HAKUBAKU

PASTA ORGANIC 
CHA SOBA 

AL TÈ VERDE

Codice 142001
270 g x 12 conf.
(vendita cartone)

HAKUBAKU

PASTA NIHON 
SOBA

DI GRANO SARACENO

Codice 142020
250 g x 36 conf.
(vendita cartone)

MARUTSUNE

PASTA BANSHU 
SOBA

DI GRANO SARACENO

Codice 201531
480 g x 15 conf.
(vendita cartone)

MENUGAKU

PASTA OTOHIME 
UDON

Codice 145630
250 g x 20 conf.
(vendita cartone)

YELLOW NOODLES
NOODLES GIALLI

Codice 170170
400 g x 30 conf.

EAGLOBE

SHIRATAKI
VERMICELLI DI TARO

Codice 141120
200 g x 20 conf.
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PASTA E RISO
FOODEX DISTRIBUTORE ESCLUSIVO DEI RAMEN SUN NOODLE IN ITALIA

BASE PER BRODO SHOYU 
RAMEN

Codice 200643
1 kg x 10
ARIAKE

LONGKOU VERMICELLI
VERMICELLI DI SOIA

Codice 120390
1 kg x 25 conf.

LONGKOU

RICE STICKS
TAGLIATELLE DI RISO - 5 mm

Codice 200700
400 g x 34 conf.
(vendita cartone)

EAGLOBE

TOKYO STRAIGHT NOODLE
RAMEN SOTTILE

SURGELATO
(PRODOTTO NON PRECOTTO)

Codice 200569
140 g x 50 pz
SUN NOODLE

SAPPORO NOODLE
RAMEN ONDULATO

SURGELATO
(PRODOTTO NON PRECOTTO)

Codice 200570
130 g x 50 pz
SUN NOODLE

NARUTO 160 g 
IDEALE PER ZUPPA RAMEN

Codice 201034
160 g x 5 pz

TOKYO WAVY NOODLE
RAMEN SOTTILE ONDULATO

SURGELATO
(PRODOTTO NON PRECOTTO)

Codice 200568
140 g x 50 pz
SUN NOODLE

BASE PER BRODO MISO 
RAMEN

Codice 200645
1 kg x 10
ARIAKE

BASE PER BRODO PAITAN 
RAMEN

Codice 200952
1 kg x 10

RICE VERMICELLI
VERMICELLI DI RISO - 0,5 mm

Codice 200508
400 g x 30 conf.

WAI WAI

DRAGON THAI HOM MALI 
RICE

RISO PROFUMATO 
AL GELSOMINO QUALITÀ EXTRA

Codice 200694
20 kg

DRAGON

BASMATI RICE
RISO BASMATI

QUALITÀ SUPERIORE

Codice 130080
10 kg

AKASHI
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AMAEBI PREMIUM
GAMBERETTO BOREALE CRUDO 

APERTO A FARFALLA 
ORIGINE THAILANDIA

Codice 136533
30 pz x 20 conf.
(vendita cartone)

UO KICHI

TAKO
POLPO COTTO A FETTE
ORIGINE THAILANDIA

Codice 136820
20 fette x 25 conf.
(vendita cartone)

UO KICHI

SUSHI EBI PREMIUM 3L
MAZZANCOLLA 

COTTA APERTA A FARFALLA
ORIGINE VIETNAM

Codice 200996
Taglia: 8 - 8,5 cm
30 pz x 20 conf.
(vendita cartone)

UO KICHI

SHIME SABA
SGOMBRO MARINATO A FETTE

ORIGINE CINA

Codice 200101
20 fette x 20 conf

UO KICHI

ANAGO KABAYAKI
CONGRO ARROSTITO A FETTE

ORIGINE KOREA DEL SUD

Codice 139470
20 fette x 25 conf

SEAFOOD MARKET

UNAGI KABAYAKI
ANGUILLA ARROSTITA A FETTE

ORIGINE CINA

Codice 200052
20 fette x 25 conf

UO KICHI

TILAPIA TOPPING
TILAPIA CRUDA A FETTE

ORIGINE TAIWAN

Codice 139560
20 fette x 25 conf.

SEAFOOD MARKET

IKA
SEPPIA INDOPACIFICA 

CRUDA A FETTE
ORIGINE THAILANDIA

Codice 201001
20 fette x 25 conf

UO KICHI

SQUID GRILLED
CALAMARO GRIGLIATO A FETTE

ORIGINE THAILANDIA

Codice 139550
20 fette x 25 conf

SEAFOOD MARKET

SUSHI EBI PREMIUM 4L
MAZZANCOLLA 

COTTA APERTA A FARFALLA 
ORIGINE VIETNAM

Codice 200997
Taglia: 8,5 - 9 cm
30 pz x 20 conf.
(vendita cartone)

UO KICHI

SUSHI EBI PREMIUM 5L
MAZZANCOLLA 

COTTA APERTA A FARFALLA 
ORIGINE VIETNAM

Codice 200998
Taglia: 9 - 9,5 cm
30 pz x 20 conf.
(vendita cartone)

UO KICHI

sushi topping 
prodotti surgelati

FOODEX DISTRIBUTORE ESCLUSIVO DEI PRODOTTI UO KICHI

SUSHI EBI 3L
MAZZANCOLLA 

COTTA APERTA A FARFALLA 
ORIGINE VIETNAM

Codice 200790
Taglia: 8 - 8,5 cm
30 pz x 20 conf.
(vendita cartone)

UO KICHI
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NOBASHI EBI 
PREMIUM (15 cm)

MAZZANCOLLA CRUDA 
SGUSCIATA E ALLUNGATA
(PRONTA PER TEMPURA)

ORIGINE VIETNAM

Codice 200271
20 pz x 20 conf.
(vendita cartone)

UO KICHI

NOBASHI EBI (15 cm)
MAZZANCOLLA CRUDA 

SGUSCIATA E ALLUNGATA
(PRONTA PER TEMPURA)

ORIGINE VIETNAM

Codice 200789
20 pz x 20 conf.
(vendita cartone)

UO KICHI

BUTTERFISH
RUVETTO A FILETTI

(PESCE BURRO)
ORIGINE INDONESIA

Codice 136650
filetti da 1 - 2 kg
cartone 25 kg

(vendita cartone)

UNAGI KABAYAKI
ANGUILLA ARROSTITA 

A FILETTI
ORIGINE CINA

Codice 200878
220 g x 25 conf.
cartone da 5 kg 
(vendita cartone)

UO KICHI

UNAGI KABAYAKI
ANGUILLA ARROSTITA 

A FILETTI
ORIGINE CINA

Codice 139590
200 g x 25 conf.
cartone da 5 kg 
(vendita cartone)

TILAPIA
TILAPIA CRUDA A FILETTI

QUALITÀ SASHIMI

Codice 139670
170 g

cartone da 5 kg
(vendita cartone)

ANAGO KABAYAKI
CONGRO ARROSTITO A FILETTI

ORIGINE CINA

Codice 139451
200 g x 25 conf.
cartone da 5 kg
(vendita cartone)

FILETTI
prodotti surgelati

SHIME SABA EXTRA
SGOMBRO MARINATO 

A FILETTI
ORIGINE CINA

Codice 200687
140 g x 20 conf.

GINDARA - BLACK COD
CARBONARO DELL’ALASKA

INTERO SENZA TESTA
ORIGINE ALASKA

Codice 136471
22,68 kg (taglia 5/7)

(vendita cartone)
PRODOTTO IN VENDITA 

A SECONDA DELLA DISPONIBILITÀ

sushi topping 
prodotti surgelati
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HOKKIGAI “L”
VONGOLE DEL PACIFICO INTERE

ORIGINE CANADA

Codice 136540
1 kg (41-50 pz) x 10 conf.

CLEARWATER

SURIMI 30% (19 cm)
STICK POLPA DI PESCE 
AROMA GRANCHIO

Codice 200833
500 g x 20 conf.
(vendita cartone)

UO KICHI

SURIMI PREMIUM 40% (18 cm)
STICK POLPA DI PESCE 
AROMA GRANCHIO
QUALITÀ SUPERIORE

ORIGINE THAILANDIA

Codice 136942
1 kg x 10 conf.

(vendita cartone)
SEA FOOD MARKET

SURIMI EXTRA QUALITY
 50% (19 cm)

STICK POLPA DI PESCE 
AROMA GRANCHIO
QUALITÀ SUPERIORE

ORIGINE THAILANDIA

Codice 136940
500 g x 20 conf.
(vendita cartone)

UO KICHI

SOFT SHELL CRAB PRIMES 70 g
GRANCHIO DAL GUSCIO 

MORBIDO ORIGINE INDONESIA 

Codice 200277
1 kg x 10 conf.

HOTATE 20/30
CAPPASANTA AMERICANA 

CRUDA(SASHIMI)
ORIGINE CANADA

Codice 200542
1 kg x 10 conf.

AMAEBI INTERI 70/90
GAMBERETTO BOREALE 

CRUDO 
ORIGINE GROENLANDIA

Codice 200565
1kg x 12 conf.

KANI KING CRAB CLUSTER
ZAMPE INTERE CRUDE
DI GRANCHIO REALE 

(NORVEGIA)

Codice 139701
cartone da 10 kg
(vendita cartone)

CANADIAN SNOW CRAB
POLPA DI GRANCHIO DELLE NEVI

GRANCEOLA ARTICA
ORIGINE CANADA

Codice 136671
400 g x 20 conf.

SNOW CRAB MEAT
POLPA DI GRANCHIO 

DEL GIAPPONE
ORIGINE KOREA DEL SUD

Codice 136672
380 g x 26 conf.

GAMBERI IN SPICY MAYO 
(CRAYFISH) AL WASABI

CONDIMENTO IDEALI 
PER URAMAKI, GUNKAN E 

INSALATE

Codice 200289
500 g x 20 conf.

UO KICHI

CROSTACEI E MOLLUSCHI
prodotti surgelati

UNI
RICCIO DI MARE

ORIGINE CANADA

Codice 136710
100 g x 88 conf.

UO KICHI
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TOBIKKO EXTRA YELLOW
UOVA DI PESCE VOLANTE 

YUZU CITRUS
ORIGINE TAIWAN

Codice 137810
500 g x 12 conf.

SEAFOOD MARKET

TOBIKKO EXTRA BLACK
UOVA DI PESCE VOLANTE 

NATURE
ORIGINE KOREA

Codice 136920
500 g x 12 conf.

SEAFOOD MARKET

TOBIKKO EXTRA ORANGE
UOVA DI PESCE VOLANTE 

NATURE
ORIGINE KOREA

Codice 136460
500 g x 12 conf.

SEAFOOD MARKET

TOBIKKO PREMIUM YELLOW
UOVA DI PESCE VOLANTE 

YUZU CITRUS
ORIGINE ISLANDA

Codice 200846
500 g x 12 conf.

HANABI

IKURA KETA ALASKA
NORTHERN KETA

UOVA DI SALMONE PREMIUM
ORIGINE USA

Codice 200336
250 g x 4
UO KICHI

TOBIKKO EXTRA RED
UOVA DI PESCE VOLANTE 

SPICY
ORIGINE KOREA

Codice 136950
500 g x 12 conf.

SEAFOOD MARKET

MASAGO ORANGE 
PREMIUM

UOVA DI CAPELAN 
NATURE 

ORIGINE ISLANDA

Codice 136690
1 kg x 8 conf.

UO KICHI

MASAGO GREEN SUPREME
UOVA DI CAPELAN

WASABI
ORIGINE ISLANDA

Codice 200487
1 kg x 8 conf.

UO KICHI

KARASHI MENTAIKO
UOVA DI MERLUZZO SPICY

Codice 136522
250 g x 18 conf.

SEAFOOD MARKET

TOBIKKO EXTRA GREEN
UOVA DI PESCE VOLANTE 

WASABI 
ORIGINE KOREA DEL SUD

Codice 136490
500 g x 12 conf.

SEAFOOD MARKET

TOBIKKO PREMIUM ORANGE
UOVA DI PESCE VOLANTE 

NATURE
ORIGINE ISLANDA

Codice 200844
500 g x 12 conf.

HANABI

TOBIKKO PREMIUM GREEN
UOVA DI PESCE VOLANTE 

WASABI 
ORIGINE ISLANDA

Codice 200845
500 g x 12 conf.

HANABI

UOVA DI PESCE
prodotti surgelati
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EBI NOODLE
GAMBERI IN LACCIO 

DI PATATE

Codice 137662
20 pz x 10 conf.
(vendita cartone)

EBI TEMPURA
MAZZANCOLLA 

IN TEMPURA GIÀ COTTA

Codice 139730
10 pz x 12 conf.
(vendita cartone)

UO KICHI

EBI FRY
MAZZANCOLLA 

IMPANATA
 GIÀ COTTA

Codice 200995
10 pz x 20 conf.
(vendita cartone)

UO KICHI

EBI SPRING ROLL
INVOLTINI DI GAMBERI

Codice 200682
500 g x 20 conf.

GREEN SAMOSA
SACCOTTINI RIPIENI 

DI VERDURE

Codice 200493
1 kg (65 pz) x 6 conf.

SAMOSA
SACCOTTINI RIPIENI 

DI VERDURE

Codice 122740
12 pz x 24 conf.

MINI SPRING ROLL
MINI INVOLTINI 

DI VERDURE

Codice 200494
60 pz x 10 conf.

NEM
INVOLTINI DI VERDURE 

VIETNAMITI

Codice 137880
50 pz x 10 conf.

FRITTURE 

EBI FRY
MAZZANCOLLA 

IMPANATA DA FRIGGERE
50% GAMBERI

Codice 200334
10 pz x 20 conf.
(vendita cartone)

UO KICHI

microwave

microonde
microwave

microonde

CHICKEN SWEET CHILI
STRISCE DI POLLO IMPANATE 

COTTE
(IDEALI PER ROLL)

Codice 201565
1 kg x 3 conf.

(vendita cartone)

microwave

microonde

KARAAGE
POLLO FRITTO 

ALLA GIAPPONESE COTTO

Codice 137670
20 pz x 10 conf.
AJINOMOTO

KARAAGE
POLLO FRITTO 

ALLA GIAPPONESE 
DA CUOCERE

Codice 137700
24 pz x 10 conf.
(vendita cartone)
AJINOMOTO

microwave

microonde
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HARUMAKI SFOGLIE L
SFOGLIE QUADRATE 25 cm

Codice 137840
30 pz x 30 conf.

HARUMAKI SFOGLIE M 
SFOGLIE QUADRATE 21 cm

Codice 200533
30 pz x 20 conf.

FRITTURE 

TORI GYOZA
RAVIOLI RIPIENI 

DI POLLO

Codice 200948
600 g

HANABI

TORI GYOZA
RAVIOLI RIPIENI 

DI POLLO

Codice 137720
30 pz x 10 conf.
(vendita cartone)
AJINOMOTO

SEAFOOD GYOZA
RAVIOLI RIPIENI 

DI PESCE

Codice 200776
40 pz x 6 conf.
(vendita cartone)

SEA FOOD MARKET

PORK GYOZA
RAVIOLI RIPIENI 

DI MAIALE

Codice 200708
30 pz (600 g)
AJINOMOTO

YASAI GYOZA
RAVIOLI RIPIENI 

DI VERDURE

Codice 137481
30 pz x 10 conf.
(vendita cartone)
AJINOMOTO

GYOZA

EBI GYOZA
RAVIOLI RIPIENI 

DI GAMBERO

Codice 136720
20 pz x 12 conf.
(vendita cartone)

UO KICHI

EBI GYOZA GRILL
RAVIOLI GRIGLIATI RIPIENI 

DI GAMBERO

Codice 200817
1 kg
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rice burger

 RICE BURGER

Codice 201031 
(55 g x 10) x 20 conf.

(vendita cartone)

PRODOTTO IN ARRIVO

EBI SHAO MAI
RAVIOLI DI GAMBERO

APERTI 

Codice 136731
1 kg (50 pz) x 6 conf.

DIM SUM

GYOZA NO KAWA
SFOGLIA PER GYOZA

KOREA - 8 cm

Codice 200899
20 sfoglie x 60 conf.

(vendita cartone)

PASTA WANTAN
SFOGLIA PER WANTAN

Codice 200488
75 sfoglie x 30 conf.

(vendita cartone)

GWA BAO 30 g
PANINO COTTO AL VAPORE

Codice 200746
(30g x 10 pz) x 18 conf.

GWA BAO 60 g
PANINO COTTO AL VAPORE

Codice 200796
(60g x 20 pz) x 6 conf.

GYOZA
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Poids net / Peso netto / Nettogewicht: 200g

GOMA WAKAME ご
ま
わ
か
め

Japanese 
taste

Suggestion de présentation / Suggerim
ento di presentazione

Serveertip

A conserver à / Conservare a / Bewaren bij: -18°C
Ne jamais recongeler un produit décongelé / Non ricongelare 
mai un prodotto scongelato / Een ontdooid product nooit 
herinvriezen 
Importé par / Importiert durch / Importato da / Ingevoerd door: 
FOODEX S.A.S, 4 impasse des Carrières, FR-75016 Paris 
FOODEX SARL, Grand rue 38A, CH-1297 Founex (VD)

3 662676 000332

GOMA WAKAME 
PREMIUM (USA)

INSALATA DI ALGHE 
E SESAMO

Codice 136560
1 kg x 8 conf.

AZUMA FOOD

GOMA WAKAME 
SENZA COLORANTI 

AZOICI
INSALATA DI ALGHE 

E SESAMO

Codice 201036
1 kg x 12 conf.

GOMA WAKAME 
UO KICHI

INSALATA DI ALGHE 
E SESAMO

Codice 200033
1,5 kg x 10 conf.

UO KICHI

INSALATE GIAPPONESI

GINGER WAKAME 
PREMIUM (USA)

INSALATA DI ALGHE E ZENZERO

Codice 137620
1 kg x 8 conf.
AZUMA FOOD

CHUKA IKA SANSAI PREMIUM 
(USA)

INSALATA DI TOTANI E VERDURE

Codice 137370
1kg x 8 conf.

AZUMA FOOD

CHUKA IKA SANSAI 
UOKICHI

INSALATA DI TOTANI E VERDURE

Codice 200288
1kg x 10 conf.

UO KICHI

GOMA WAKAME 
HANABI

INSALATA DI ALGHE 
E SESAMO

Codice 200676
1kg x 12 conf.

HANABI

GOMA WAKAME 
HANABI RETAIL

INSALATA DI ALGHE 
E SESAMO

Codice 200970
200 g x 24 conf.

HANABI

PRODOTTO IN ARRIVO

HIJIKI SALAD PREMIUM (USA)
INSALATA DI ALGHE 

E RADICI DI LOTO

Codice 137350
1 kg x 8 conf.
AZUMA FOOD

YAKITORI

YAKI CHICKEN 
SPIEDINI DI POLLO GIÀ COTTI

Codice 200652
40 g x 40 pz

 

Crea le tue gustose composizioni 

Aromatizza secondo il tuo gusto 
(soia dolce, Teriyaki).

 

1. Lasciare scongelare gli spiedini tre le 6 ed 8 ore 
ad una temperatura tra 0 e 4°C.

2. Riscaldare il forno prima dell’utilizzazione a 180°C,
introdurre gli spiedini dai 3 a 5 minuti secondo le istruzioni.

1. Lasciare scongelare gli spiedini tre le 6 ed 8 ore
 ad una temperatura tra 0 e 4°C.

2. Mettere gli spiedini nel microonde ad una potenza
tra 800 e 1000 W dai 30 ai 50 secondi seguendo le istruzioni.  

Un consiglio per Voi: 

Secondo i vostri gusti, Vi suggeriamo di insaporire gli spiedini 
immergendoli, prima della cottura, nella salsa Teriyaki 

o la soia dolce.

 

NOSTRI SPIEDINI

Yaki Chicken 
cod. 200652

Carne di coscia di pollo*, acqua, zucchero,sciroppo di zucchero, 
sciroppo di fruttosio, semi di soia, sale, maltodestrina, farina di frumento, 

amido di frumento patate, acidificanti (E270, E331), regolatore acido 
(E501), conservanti (E202, E270), stabilizzante E407 

Yaki Vegetariana 
cod. nc

Cipolle 47%, ceci 24%, olio vegetale (colza), farina di frumento, acqua, 
zucchero, erbe e spezie, sale, sciroppo di fruttosio di mais, soia, 

rumento, aglio, stabilizzante: E466, E202 conservante, E270    

Yaki Beef Cheese 
cod. 200649

Gouda : latte pastorizzato (lattosio), sale, acido lattico, caglio, 
conservante E251, colorante E160b, Carne di manzo  

 

Yaki Tsukune 
cod. 200650

Yaki Tsukune spicy 
cod. 200651

Carne di coscia di pollo*, porri, uova, zucchero, salsa di soia (frumento), 
(acqua, semi di soia, frumento, sale), cipolla, sciroppo di glucosio, 

fruttosio, spezie, sale, olio di colza, conservante acido: E202  

Una preparazione semplice e rapida 

 

        Microonde: per due spiedini

       
       Forno: per due spiedini

YAKITORI 
SPIEDINI DI POLLO IN SALSA 

GIAPPONESE GIÀ COTTI

Codice 200317
35 g x 100 pz
AJINOMOTO

TSUKUNE
SPIEDINI DI POLPETTE DI POLLO 

IN SALSA DOLCE GIÀ COTTI

Codice 137490
40 g x 100 pz
AJINOMOTO

microwave

microonde
microwave

microonde

YAKI TSUKUNE
SPIEDINI DI POLPETTE DI 

POLLO GIÀ COTTI

Codice 200650
40 g x 40 pz

microwave

microonde
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ATSUYAKI TAMAGO
FRITTATA GIAPPONESE 

IN BLOCK

Codice 136480
400 g x 15 conf.
(vendita cartone)

TAMAGO SHEET
FRITTATA GIAPPONESE 

IN SFOGLIA

Codice 200006
400 cm x 20 cm (2 rotoli)

(vendita cartone)

EDAMAME 

EDAMAME HANABI
FAGIOLI DI SOIA CON GUSCIO - PRONTI 

Codice 200591
400 g x 20 conf.
(vendita cartone)

HANABI

MUKIMI EDAMAME
FAGIOLI DI SOIA SGUSCIATI 

Codice 136751 
500 g x 20 conf.
(vendita cartone)

TAMAGO

EDAMAME PREMIUM NISSUI
FAGIOLI DI SOIA CON GUSCIO - PRONTI 

Codice 136750
400 g x 20 conf.
(vendita cartone)

NISSUI

NOODLES SALTATI
 CON VERDURE

(già pronti)

Codice 139950
255 g x 24 conf.

PIATTI PRONTI

TAKOYAKI

Codice 201021
1,5 Kg (30 g x 50 pz)
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KINAKO DAIFUKU 
DOLCE DI RISO 

FARCITO CON FAGIOLO 
ROSSO E POLVERE DI SOIA

Codice 200340
50 g x 4 pz
SAKAEYA

MINI CHEESECAKE 
AL TE VERDE 

Codice 200460
24 pz

MINI CHEESECAKE 
AL SESAMO NERO

Codice 201544
24 pz

KURO GOMA DAIFUKU 
DOLCE DI RISO FARCITO 
CON FAGIOLO ROSSO

AL SESAMO NERO 

Codice 200339
50 g x 4 pz
SAKAEYA

MINI CHEESECAKE 
ALLO YUZU 

Codice 200461
24 pz

MINI CHEESECAKE 
ALLO ZENZERO 

Codice 201543
24 pz

SAKURA MOCHI 
DOLCE DI RISO FARCITO 

CON FAGIOLO ROSSO 
E FIORI DI CILIEGIO

Codice 200344
50 g x 6 pz
SAKAEYA

PLUMCAKE AL 
MATCHA

TORTINO AL TÈ VERDE

Codice 137560
30 g x 50 pz

SHIRO DAIFUKU 
DOLCE DI RISO FARCITO 

CON FAGIOLO ROSSO

Codice 200338
50 g x 4 pz
SAKAEYA

DESSERTS

YOMOGI DAIFUKU
DOLCE DI RISO FARCITO 
CON FAGIOLO ROSSO 
AL PROFUMO DI YOMOGI

Codice 200337
50 g x 4 pz
SAKAEYA

DORAYAKI
DOLCI GIAPPONESI 

FARCITI CON 
MARMELLATA 
DI FAGIOLO

Codice 200341
60 g x 5 pz

CHOCOLATE NAMA 
DAIFUKU

DOLCE DI RISO FARCITO 
AL CIOCCOLATO

Codice 200706

50 g x 4 pz

BROWNIES
TORTA AL 

CIOCCOLATO E NOCI

Codice 108400
30 porzioni

NATURE CHEESE-CAKE
CHEESE-CAKE AL 

NATURALE 
 “NEW YORK STYLE”

Codice 108611
14 porzioni
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4 - GELATO AL FAGIOLO ROSSO

2,5 L

Codice 200424 

5 - GELATO AL SESAMO 
NERO

2,5 L

Codice 200421 

6 - GELATO AL WASABI

2,5 L

Codice 200773

TORTA FRUTTI ESOTICI

Codice 200912
36 x 27cm

TIRAMISÙ AL TÈ VERDE

Codice 201018
20 x 65 g

TORTA COCCO FRAGOLA

Codice 200911
36 x 27cm

TORTA AL TÈ VERDE
 E CIOCCOLATO

Codice 137551
36 x 27cm

DESSERTS

GELATI E SORBETTI

1 - GELATO AL TÈ VERDE (EXTRA)
COPPETTA TAKE AWAY

(130 ml x 12)

Codice 200469 

2 - GELATO AL TÈ VERDE (EXTRA)

2,5 L

Codice 200419

3 - GELATO ALLO ZENZERO

2,5 L

Codice 200423

7 - GELATO CIOCCO MISO

2,5 L

Codice 200898 

8 - SORBETTO ALL’UMESHU
 (PRUGNA)

2,5 L

Codice 200422

9 - SORBETTO ALLO YUZU

2,5 L

Codice 200398

10 - SORBETTO AL LIME 
E ZENZERO CANDITO

2,5 L

Codice 200814

11 - SORBETTO 
AL LAMPONE E YUZU

2,5 L

Codice 200812

12 - SORBETTO AL LATTE 
DI COCCO DELLO SRI LANKA

2,5 L

Codice 200813
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3 - TÈ VERDE
Codice 139130

4 - FIORI DI CILIEGIO
Codice 139140

5 - MIRTILLO
Codice 139150

1 - VANIGLIA
Codice 139110

2 - CIOCCOLATO E VANIGLIA 
Codice 139120

6 - CIOCCOLATO 
E NOCE DI COCCO

Codice 139170

7 - FRUTTO DELLA PASSIONE
Codice 139180

ICE CREAM MOCHI
DELIZIOSA PALLINA DI GELATO 
RICOPERTA DA SFOGLIA DI RISO

100 pz
(vendita cartone)

MOCHI ICE CREAM

PASTICCERIA MAISON CAFFET

MACARONS
DELIZIOSI E RAFFINATI 

PASTICCINI RIPIENI 
DI UNA DOLCE E 

INCONFONDIBILE 
CREMA 

FOODEX DISTRIBUTORE ESCLUSIVO DEI PRODOTTI BUBBIES IN ITALIA.

Quella della Maison Caffet è una storia di successo nata grazie alle attenzioni che 
Pascal Caffet mette nelle creazioni dei propri prodotti e nella ricerca di collaboratori 
talentuosi, attenzioni che nel 2014 hanno fatto ottenere alla Maison il prestigioso marchio 
Enterprise du Patrimoine Vivant, con cui il Governo di Parigi premia gli artigiani e 
le imprese francesi che hanno portato il “savoir-faire” francese nel mondo .

Pascal è stato anche premiato come “Meilleur Ouvrier de France Patissier” e 
Campione del mondo di Pasticceria, Cioccolateria e Gelateria. Premi che non 
ricoprono solo Pascal, ma anche tutti i suoi collaboratori, infatti. Mathieu, il capo pasticciere 
della Maison, è Campione del mondo di Pasticceria. Alexandre, responsabile della 
produzione, è “Meilleur Ouvrier de France confiseur-chocolatier”. Tutti, poi, 
possono vantare una moltitudine di altri premi nel loro settore, premi che trovano riscontro 
in tutti i loro prodotti.

MACARONS YUZU

Codice 201603
105 pz

VERRINE COCCO 
ESOTICO

Codice 201606
25 pz

VERRINE CIOCCOLATO 
PRALINATO

Codice 201607
25 pz

MACARONS TE VERDE

Codice 201602
105 pz

MACARONS COCCO

Codice 201604
105 pz

MACARONS PASSION 
FRUITS CIOCCOLATO

Codice 201605
105 pz
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SAKÉ JUNMAI GINJO 15%

Codice 160280
300 ml x 12

(vendita cartone)

SAKÉ SIERRA COLD
JUNMAI GINJO 12%

Codice 160250
300 ml x 12

(vendita cartone)

SAKÉ NIGORI 15%

Codice 160260
375 ml x 12

(vendita cartone)

SAKÉ KOSHU MASAMUNE 14%

Codice 160120
18 L

SAKÉ SHO CHIKU BAI
CLASSIC JUNMAI 15%

Codice 160190
18 L

SAKÉ SHO CHIKU BAI 
CLASSIC JUNMAI 15%

Codice 160210
180 ml x 24

(vendita cartone)

SAKÉ SHO CHIKU BAI
CLASSIC JUNMAI 15%

Codice 160200
750 ml x 12 

Saké Sho Chiku Bai
TaKaRa - USA

DISTILLERIA TAKARA USA 

SAKÉ SHO CHIKU BAI 
TOKUBETSU - JUNMAI 15%

Codice 160970 
300 ml x 12

(vendita cartone)

SAKÉ SHO CHIKU BAI 
TOKUBETSU - JUNMAI 15%

Codice 160980
720 ml x 12 
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Saké ShirakabeGura & Sho Chiku Bai
TaKaRa - JAPaN

SAKÉ KIMOTO GINJO 15%

Codice 200125
1800 ml x 6

SAKÉ TOKUBETSU 
JUNMAI 14,5%

Codice 160110
180 ml x 12

(vendita cartone)

SAKÉ JUNMAI DAIGINJO 15% 

Codice 200247
640 ml x 6

Codice 200246 
1800 ml x 6

SAKÉ DAIGINJO MUROKA-GENSHU 17%

Codice 160000
640 ml x 6

SAKÉ KIMOTO JUNMAI 15,5%

Codice 160090
180 ml x 12

(vendita cartone)

SAKÉ KIMOTO JUNMAI 15,5%

Codice 160530
1800 ml x 6

SAKÉ KIMOTO JUNMAI 15,5%

Codice 160540
640 ml x 6

DISTILLERIA SHIRAKABE-GURA

SAKÉ FRIZZANTE “MIO“ DRY
SPARKLING JUNMAI 5%

Codice 201007
300 ml x 12

SAKÉ NIGORI JUNMAI 10%

Codice 160140
240 ml x 12

(vendita cartone)

SAKÉ FRIZZANTE “MIO“
SPARKLING JUNMAI 5%

Codice 160590
300 ml x 12
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SAKÉ “IL POETA ERRANTE” 
JUNMAI GINJO 15,2%

Codice 161020
300 ml x 12

(vendita cartone)

SAKÉ “IL POETA ERRANTE” 
JUNMAI GINJO 15,2%

Codice 161030
720 ml x 6

DISTILLERIA RIHAKU

SAKÉ RIHAKU 
JUNMAI 14,8%

Codice 161000
720 ml x 6

SAKÉ ”NUVOLE SOGNATRICI” 
NIGORI JUNMAI 15,5%

Codice 161010
720 ml x 6

SAKÉ “ORIGINE DELLA PUREZZA”
JUNMAI GINJO GENSHU 16,9%

Codice 161040
720 ml x 6

SAKÉ ROSATO
NAMA CHOZO 15%

Codice 200133
720 ml x 6

Saké
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SAKÉ KAMBARA 
YAMADANISHIKI 

JUNMAI GINJO 16,5%

Codice 200139
720 ml

Codice 200138
1800 ml

SAKÉ KIRIN JIJOSHU 
VINTAGE 2012

JUNMAI GENSHU 17,2%

Codice 200140
720 ml

SAKÉ HOMARE KIRIN
JUNMAI DAIGINJO 15,6%

Codice 200135
720 ml

Codice 200134
1800 ml

SAKÉ HOMARE KIRIN
TOKUBETSU JUNMAI 14,6%

Codice 200137
720 ml

Codice 200136
1800 ml

Saké

Saké

SAKÉ AMANOTO KURO-KOJI JIKOMI
JUNMAI KURO-KOJI JIKOMI 14,5%

Codice 200143
500 ml

SAKÉ HYOSHO DIAMOND DUST
JUNMAI GINJO USU NIGORI 15,5%

Codice 200141
500 ml

DISTILLERIA KAETSU

DISTILLERIA ASAMAI 
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SHOCHU YOKAICHI
RISO 25%

Codice 160430
500 ml x 12

 

......................

SHOCHU TOWARI
GRANO SARACENO 25%

Codice 160830
500 ml x 12

 

......................

SHOCHU IKKOMON
PATATA DOLCE 25%

Codice 160490
500 ml x 6

 

......................

SHOCHU IKKOMON AKA
PATATA ROSSA DOLCE 25%

Codice 200614
500 ml x 6

SHOCHU JAPAN

Codice 160440

700 ml x 6

SHOCHU
DISTILLATI GIAPPONESI

LO SHOCHU

Lo Shochu è uno liquore chiaro simile alla 
vodka. La sua gradazione alcolica può variare 
tra 20° e 45°. Distillato con vari ingredienti 
come patate dolci, riso, orzo o zucchero di 
canna. È estremamente popolare in Giappone, 
a differenza del sake, che molti ritengono 
adatto al cibo, è più indicato per cocktail o 
drink dopo-pasto e può essere bevuto anche 
“liscio” o “on the rocks”.

L’origine esatta dello Shochu è sconosciuta, 
ma il primo documento che lo cita fu trovato 
nell’isola di Kyushu, nel sedicesimo secolo. Si 
pensa che la distillazione sia arrivata lì via 
Thailandia, altri dicono giunse dalla Cina, 
attraverso la Corea. Ancora oggi lo Shochu è 
prodotto in tutto il Giappone; ma in particolare 
nell’isola di Kyushu, la più meridionale. 

Merita un cenno particolare l’aspetto delle 
calorie. Lo Shochu apporta infatti un ridotto 
contenuto calorico, non contiene infatti 
né zucchero né sostanze adulteranti. Due 
porzioni da 30 ml forniscono circa 35 calorie. 
Ecco perché viene apprezzata anche dai 
più attenti alla forma fisica. Un ultimo cenno 
merita la diffusa opinione che questo tanto 
amato liquore non causi alcuna sindrome da 
dopo-sbornia. 
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VINI & LIQUORI GIAPPONESI

YUZU LIQUORE
“YUZU NO KIMOCHI”

LIQUORE A BASE DI YUZU 12%

Codice 160560
500 ml x 6 

GINJYO UME SHU
LIQUORE DI PRUGNA 
A BASE DI SAKE 16%

Codice 200953
500 ml x 6 

GINJYO YUZU SHU
LIQUORE DI YUZU 

A BASE DI SAKE 12%

Codice 200954
500 ml x 6 

AKASHI BLEND
WHISKY 40%

Codice 200413
500 ml x 6 

TOGOUCHI PREMIUM
WHISKY 40%

Codice 201520
700 ml x 6 

TOGOUCHI 12 ANNI
WHISKY 43%

Codice 201521
700 ml x 6 

TOGOUCHI 18 ANNI
WHISKY 43%

Codice 201522
700 ml x 6 

RYOMA RUM
RHUM 40%

Codice 200414
700 ml x 6 

SHOGA UMESHU
LIQUORE A BASE DI ZENZERO 

E UMESHU 12%

Codice 160550
500 ml x 6 

TAKARA PLUM
VINO DI PRUGNA 10%

Codice 160230
750 ml x 6

(vendita cartone)

TAKARA PLUM
VINO DI PRUGNA 10%

Codice 160240 
5 l x 6

SOL LUCET KOSHU 2012
VINO BIANCO VITIGNO 

GIAPPONESE

Codice 200767
750 ml x 6 

PRODOTTO IN ARRIVO
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BIRRE GIAPPONESI

BIRRA SAPPORO 5% vol.

Codice 160300
65 cl x 12

(vendita cartone)

PROMO 5+1

BIRRA SAPPORO 5% vol.

Codice 201516
33 cl x 24

(vendita cartone)

BIRRA ASAHI 5% vol.

Codice 160020
33 cl x 24

(vendita cartone)

PROMO 5+1

BIRRA ASAHI 5% vol.

Codice 160130
33 cl x 24

(vendita cartone)

BIRRA ASAHI 5% vol.

Codice 160050
50 cl x 20

(vendita cartone)

PROMO 5+1

BIRRA ASAHI 5% vol.

Codice 160031
50 cl x 24

(vendita cartone)

BIRRA KIRIN 5% vol.

Codice 160380
33 cl x 24

(vendita cartone)

BIRRA KIRIN 5% vol.

Codice 160400
33 cl x 24

(vendita cartone)

BIRRA KIRIN 5% vol.

Codice 160390
50 cl x 20

(vendita cartone)

BIRRA KIRIN 5% vol.

Codice 160420
50 cl x 24

(vendita cartone)

IKI GREEN TEA E YUZU 
4,5% vol.

YUZU E SENCHA (TÉ VERDE)

Codice 111301
33 cl x 24

(vendita cartone)

IKI GREEN TEA E GINGER 
5,5% vol.

ZENZERO E TÈ VERDE

Codice 200092 
33 cl x 24

(vendita cartone)
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BIRRE GIAPPONESI
Birre artigianali importate dal giappone

BIRRA COEDO SHIKKOKU % vol.
Malto e luppolo

Codice 200208
333 ml x 24

(vendita cartone)

Birra lager maturata, di un bel colore nero 

lucido con un tocco di bruno.

La combinazione di due tipi di malto nero (Black 

& Malti Chocolate) con altri sei tipi di malto, 

creano un bouquet piacevolmente aromatico. 

Profumo di caffè, aroma di cioccolato.

Ingredienti: Malto (8 varietà differenti), luppolo.

BIRRA COEDO BENIAKA 7% vol.
Patata dolce, orzo, malto e luppolo

Codice 200021
333 ml x 24

(vendita cartone)

Birra rossa dal profumo dolce e aromatico. Tasso 

alcolico leggermente più alto, la maturazione 

più lunga approfondisce il gusto ricco della birra.

L’idea nasce dall’incontro tra un produttore di birra 

e la varietà locale di patate dolci giapponese. 

Ingredienti: Patate dolce, malto, luppolo.

BIRRA COEDO KYARA 5,5% vol.
Malto e luppolo

Codice 200207
333 ml x 24

(vendita cartone)

Birra Lager dal bel colore giallo ambrato con 

sapori ricchi di malto, caramello e houbon.

Va degustata lentamente per poter distinguere 

i sapori più nascosti sotto una schiuma chiara 

e cremosa.

Ingredienti: Malto (6 varietà differenti), luppolo.

BIRRA COEDO SHIRO 5% vol.
Malto e luppolo

Codice 200023
333 ml x 24

(vendita cartone)

Birra bianca non filtrata. Al palato sviluppa dei 

sapori dolci, fruttati, aromi di banane e chiodi 

di garofano. Una giusta carbonazione e questi 

gusti ricchi le danno un carattere delicato che è 

allo stesso tempo confortevole e unico.

Ingredienti: Malto (grano ed orzo) e luppolo.

BIRRA COEDO RURI 5% vol.
Malto e luppolo

Codice 200022
333 ml x 24

(vendita cartone)

Pilsner dal gusto molto delicato. Bel contrasto tra 

le schiume bianche ed untuose e il colore dorato 

e leggero della birra. Al palato rinfrescante, 

con un buon equilibrio tra il gusto amaro 

del luppolo e il retrogusto di sapori raffinati.

Ingredienti: Malto (single malt) luppolo.
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bevande

BEVANDA A BASE DI ALOE 
VERA E PESCA

Codice 171390
300 ml x 24 lattine
(vendita cartone) 

POKKA

ACQUA DI COCCO VAI VAI

Codice 200648
330 ml x 12 pezzi
(vendita cartone) 

VAI VAI

RAMUNE 
LIMONATA GIAPPONESE

Codice 144200
200 ml x 24 bottiglie

(vendita cartone) 

SAKYTÓ
COCKTAIL A BASE DI SAKE 
E POLPA DI FRAGOLE 2,8%

Codice 200850
200 ml x 12 bottiglie

(vendita cartone) 

QYUZU
PREMIM TONIC YUZU WATER

Codice 200788
200 ml x 24 lattine
(vendita cartone) 

QYUZU

POLPA FRUTEIRO 
MANGO

Codice 201608
400 ml x 15 conf

POLPA FRUTEIRO 
PASSION FRUIT

Codice 201609
400 ml x 15 conf

PISELLINI AL WASABI

Codice 145280
5 kg

PISELLINI AL WASABI
monodose

Codice 145270
100 g x 12 conf.

SAVOUR

NORI CHIPS HELLO KITTY
CHIPS DI ALGHE GRIGLIATE

 E SESAMO

Codice 200925
8 g x 30 conf.

KOSAKI MIX
RICE CRACKERS GIAPPONESI

Codice 200145
5 kg

SNACKS

FRUTEIRO DO BRASIL
POLPA DI FRUTTA PER 

COCKTAIL
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BEVANDE A BASE DI TÈ

BEVANDA A BASE DI TÈ VERDE 
E LIMONE

Codice 110150
240 ml x 12 bottiglie

(vendita cartone)
MANGAJO

BEVANDA A BASE DI TÈ VERDE 
E BACCHE DI GOJI

Codice 110160
240 ml x 12 bottiglie

(vendita cartone)
MANGAJO

BEVANDA A BASE Di TÈ VERDE 
E MELOGRANO

Codice 110170
240 ml x 12 bottiglie

(vendita cartone)
MANGAJO

BEVANDA A BASE Di TÈ VERDE 
E LIMONI SICILIANI

 Codice 200990
330 ml x 24 bottiglie

(vendita cartone)
MANGAJO

TÈ VERDE 
AL GELSOMINO

Codice 171270
500 ml x 24 lattine
(vendita cartone)

POKKA

TÈ OOLONG

Codice 171250
500 ml x 24 bottiglie

(vendita cartone)
POKKA

TÈ VERDE 
AL GELSOMINO 

Codice 171240
300 ml x 24 lattine
(vendita cartone)

POKKA

TÈ

TÈ VERDE GIAPPONESE

Codice 170260
300 ml x 24 lattine
(vendita cartone)

POKKA
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SENCHA
TÈ VERDE IN FOGLIE

Codice 138000
1 kg 

TÈ VERDE SENCHA 
IN BUSTINA

Codice 138130
160 pz

TAKAOKAYA

TÈ GENMAICHA 
IN BUSTINA

Codice 138110
31g x 16 bustine

TAKAOKAYA

TÈ SENCHA 
IN BUSTINA

Codice 138100
31g x 16 bustine

TAKAOKAYA

TÈ HOJICHA 
IN BUSTINA

Codice 138120
31g x 16 bustine

TAKAOKAYA

MATCHA
TÈ VERDE IN POLVERE

Codice 138050
1 kg

TÈ

TÈ GIAPPONESI

KONACHA
TÈ VERDE KONACHA
ORIGINE GIAPPONE

Codice 138020
1 kg 

HOJICHA
TÈ VERDE HOJICHA

ORIGINE GIAPPONE

Codice 138040
1 kg

MATCHA
TÈ VERDE MATCHA 

ORIGINE GIAPPONE

Codice 200222
1 kg

SENCHA
TÈ VERDE SENCHA 

ORIGINE GIAPPONE

Codice 200221
1 kg 
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VASCHETTA BARCA 
 (base + coperchi)

Codice 150380
400 pz (260 x 140 mm)

LUNCH BOX 
RISO/SALAD/CONTORNI

Codice 15077O
400 pz (140 x 115 x 50 mm)

VASCHETTE
TAKE AWAY

VASCHETTA SUSHI A-01
(base + coperchi)

Codice 150760

500 pz (166 x 115 x 22 mm)

....................

VASCHETTA SUSHI A-02
(base + coperchi)

Codice 150331
500 pz (189 x 129 x 22 mm) 

....................

VASCHETTA SUSHI A-03
(base + coperchi)

Codice 150341

500 pz (214 x 135 x 22 mm)

....................

VASCHETTA SUSHI A-05
(base + coperchi) 

VASSOIO SUSHI 35x35 cm 
(base + coperchi)

Codice 152670
100 pz (350 x 350 mm)

VASSOIO SUSHI 31x31 cm 
(base + coperchi)

Codice 150370
100 pz (310 x 310 mm)

BENTO BOX 
5 scomparti - forma quadrata

Codice 150400
400 pz (210 x 210 x 45 mm)

BENTO BOX 
5 scomparti - forma rettangolare

Codice 150410
300 pz (200 x 260 x 60 mm)

Codice 150560

800 pz (160 x 90 x 22 mm)

....................

VASCHETTA SUSHI A-06
(base + coperchi) 

Codice 150351

500 pz (220 x 90 x 22 mm)

....................

VASCHETTA SUSHI A-07
(base + coperchi)

Codice 150290

400 pz (230 x 155 x 22 mm)

....................

VASCHETTA SUSHI A-08
(base + coperchi) 

Codice 150890

200 pz (250 x 190 x 22 mm)

....................

VASCHETTA SUSHI A-09
(base + coperchi)

Codice 150270
1200 pz (140 x 81 x 22 mm)

....................

VASCHETTA SUSHI A-10
(base + coperchi)

Codice 152540
200 pz (265 x 265 x 32 mm)

....................
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CONTENITORI
TAKE AWAY

CIOTOLA/DOMBURI MOMIJI 
taglia S

Codice 200214
600 pz (155 x 60 mm)

(vendita cartone)

CIOTOLA/DOMBURI MOMIJI 
taglia M

Codice 150360
400 pz (168 x 60 mm)

(vendita cartone)

....................

CIOTOLA/DOMBURI BLACK
taglia M

Codice 180850
400 pz (168 x 60 mm)

(vendita cartone)

CONTENITORE PLASTICA
TRASPARENTE TAKE AWAY

PER SALSA, WASABI O ZENZERO

Codice 152150
3000 pz (70,3 mm x 49 mm) 

(vendita cartone)

....................

COPERCHIO PLASTICA
TRASPARENTE TAKE AWAY

PER SALSA, WASABI O ZENZERO

Codice 152151
3000 pz (70,3 mm x 49 mm) 

(vendita cartone)

VASSOIO SUSHI ROTONDO 
(base + coperchi)

Codice 152641
100 pz (314x 48 mm)

(vendita cartone)

CONTENITORE MISOSHIRU
TAKE AWAY 
PER ZUPPA

Codice 152161
50 pz (93 x 66 mm) 

....................

COPERCHIO MISOSHIRU
TAKE AWAY 
PER ZUPPA

Codice coperchio 152162
50 pz (93 x 66 mm) 

BOTTIGLIA TAKE AWAY (35 ml)
TAPPO ROSSO PER SALSA DI SOIA

Codice 150210
50 pz (35 ml)

YAKUMIZARA RED/SILVER
COPPETTE DI PLASTICA 

PER SALSA DI SOIA
Codice 152260

12000 pz 
(vendita cartone)

BOTTIGLIA TAKE AWAY (15 ml)
TAPPO ROSSO/VERDE 

PER SALSA DI SOIA

tappo rosso

Codice 150150
15 ml x 100 pz

tappo verde

Codice 150170
15 ml x 100 pz

YAKUMIZARA BLACK
COPPETTE DI PLASTICA 

PER SALSA DI SOIA
Codice 180790

12000 pz 
(vendita cartone)

AOSASA
FOGLIE DI BAMBÙ

Codice 200226
100 fogli

YAMAGATA BARAN
FOGLI DI PLASTICA

Codice 150580
1000 fogli x 100 pz

OSHIBORI
SALVIETTINE

Codice 200923
1000 pz
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CONTENITORI CARTA
TAKE AWAY

VASCHETTA DI CARTA 
SUSHI-FAMILY

Codice 200440
35 pz (275 x 275 x 50 mm)

(vendita cartone)

VASCHETTE DI CARTA 
SUSHI SMALL

Codice 200441
500 pz (110 x 80 x 40 mm)

(vendita cartone)

SACCHETTO KRAFT HANABI 
PER ASPORTO

Codice 200951
250 pz (260 x 175 x 245 mm) 

PRODOTTO IN ARRIVO

VASCHETTE DI CARTA 
SUSHI B06

Codice 200442
400 pz (220 x 90 x 40 mm)

(vendita cartone)

VASCHETTE DI CARTA 
SUSHI B02

Codice 200443
400 pz (185 x 130 x 40 mm)

(vendita cartone)

VASCHETTE DI CARTA 
SUSHI B03

Codice 200444
400 pz (215 x 135 x 40 mm)

(vendita cartone)

COPPETTA DI CARTA 
TAKE AWAY PER WASABI 

E ZENZERO

Codice 109140
5000 pz 

(vendita cartone)

NOODLE BOX 26 oz
TAKE AWAY (780 ml)

Codice 200446
500 pz 

(vendita cartone)

NOODLE BOX 16 oz 
TAKE AWAY (450ml)

Codice 200445
500 pz 

(vendita cartone)
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DESCRIZIONE PRODOTTO Confezionamento Codice

BACCHETTA DI LEGNO ‘JOKOBAN’ CON CUSTODIA - 21cm 100 pz x 40 150050

BACCHETTA DI LEGNO ‘JOKOBAN’ SENZA CUSTODIA - 21cm 100 pz x 50 150060

BACCHETTA IN BAMBÙ ‘JAPS’ CON CUSTODIA - 21cm 100 pz x 30 150120

BACCHETTA IN BAMBÙ ‘JAPS’ SENZA CUSTODIA - 21cm 100 pz x 30 150020

BACCHETTA IN BAMBÙ ‘JAPS’ SENZA CUSTODIA - 24 cm 100 pz x 30 150070

BACCHETTA DI PINO ‘EZO TENSOGE’ SENZA CUSTODIA - 24 cm 100 pz x 50 150030

BACCHETTA IN BAMBÙ ‘SOSEI’ SENZA CUSTODIA - 21cm 100 pz x 30 151100

BACCHETTA IN BAMBÙ ‘SOSEI’ CON CUSTODIA - 21cm 100 pz x 30 151110

SPIEDINO TAKE (N. 3) - 10,5 cm 100 pz x 100 150461

SPIEDINO MATSU (N. 4) - 15 cm 100 pz x 100 150470

SPIEDINO KENJI (N. 5) - 9 cm 100 pz x 200 150480

SPIEDINO NODI (N. 6) - 10,5 cm 100 pz x 100 150490

SPIEDINO DUO (N. 7) - 9 cm 100 pz x 100 150501

SPIEDINO KATA (N. 8) - 7,5 cm 100 pz x 80 150511

SPIEDINO FORCHETTA (N. 9) - 9 cm 100 pz x 300 150520

BACCHETTE
& SPIEDINI

JOKOBAN EZO 
TENSOGE

SOSEI JAPS
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CUCCHIAIO IN LEGNO 
MIYAJIMA

45 cm

Codice 150640
1 pz

HANGIRI GIAPPONE

Codice 150630
Diametro: 60 cm

RICE NET OTSUKA
RETE PER RISO

Codice 150600
100 x100 cm

CUOCI RISO CUCKOO - 4,6 l
Recipiente interno antiaderente.

Codice 200597

SCALDARISO TIGER - 5,7 l

Codice 152760

STUOIA DI BAMBÙ “LARGA” 

Codice 150611
1 pz

ALTRO MATERIALE

CARTA PER TEMPURA

Codice 152750
50 fogli

SUSHI CASE 120 cm
Vetrina refrigerata per sushi

Codice 201023

SUSHI CASE 150 cm
Vetrina refrigerata per sushi

Codice 201024

SUSHI CASE 180 cm
Vetrina refrigerata per sushi

Codice 201025

SANTOKU
taglio pesce e carne

Codice 200321
Lama 7.0’’/ 18 cm
manico 12,6 cm

DEBA
sfilettatura pesce

Codice 200325
Lama 8.25’’/ 21 cm

manico 12,6 cm

COLTELLI KAI WASABI BLACK MADE IN JAPAN

SUSHICASE COMERSA

PRODOTTI SU ORDINAZIONE

1 ANNO DI G
A

R
A

N
ZIA

1 

ANNO DI G
A

R
A

N
ZIA
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TERMINI E CONDIZIONI DI VENDITA

APERTURA CONTO
Per poter effettuare il primo ordine è necessario aprire un conto con il nostro ufficio vendite, inoltrarci copia della 
visura camerale e richiedere il modulo di apertura conto.

MODALITÀ DI PAGAMENTO
Il pagamento della merce consegnata deve essere effettuato tramite: 
•	 Contrassegno, ovvero assegno bancario non trasferibile intestato alla Foodex srl
•	 Bonifico anticipato

DISPONIBILITÀ PRODOTTI
È possibile che certi prodotti non siano disponibili in determinati periodi dell’anno a causa di fattori esterni non 
determinati dal nostro lavoro.

SCADENZA PRODOTTI
Nel caso in cui il cliente volesse conoscere la data di scadenza dei prodotti prima del ricevimento della 
consegna, sarà sua responsabilità richiederla al nostro ufficio. In assenza di tale richiesta Foodex srl considera 
scadenza accettabile tutti i prodotti con scadenza superiore ai 2 mesi.

ORDINI NORD ITALIA
Gli ordini dovranno essere passati al nostro reparto di competenza tramite e-mail a ordini@foodex.it oppure 
via fax al numero 039 62 60 233.

ORDINI CENTRO/SUD ITALIA
Gli ordini dovranno essere passati al nostro reparto di competenza tramite e-mail a roma@foodex.it oppure 
via fax al numero  06 45 54 89 22.

PROMOZIONE RITIRO CLIENTE
Per poter beneficiare di tariffe scontate è possibile ritirare la merce presso il nostro magazzino. 
Il pagamento dovrà essere effettuato tramite assegno bancario a vista. L’ordine deve essere comunicato 
necessariamente, con un preavviso di 24 ore.

DANNEGGIAMENTO MERCE
In caso di danneggiamento, merce avvenuta durante la consegna, oppure di prodotti errati il cliente dovrà 
avvertire necessariamente entro 48 h la Foodex srl.
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PIANO CONSEGNE FOODEX - MINIMI D'ORDINI E TEMPI DI CONSEGNA
MILANO CITTA

Minimo d'ordine
Tempo di consegna 

(ordine trasmesso entro le 12H00 dal Lunedi al Giovedi)

MERCE TEMPERATURA AMBIENTE 200 € 24/48H

MERCE SURGELATA 
(con corriere espresso e ghiaccio secco) 200 € 24/48H

MISTO SECCO + SURGELATO 
(con corriere espresso e ghiaccio secco) 200 € 24/48H

SURGELATO  
(con corriere a temperatura controllata) CONTATTARE LA SEDE PER CHIEDERE IL MINIMO D'ORDINE IN BASE ALLA REGIONE DI PROVENIENZA

SPESE DI TRASPORTO MERCE AMBIENTE IN CASO NON SI DOVESSE RAGGIUNGERE IL MINIMO D'ORDINE VERRÁ RICHIESTO UN CONTRIBUTO SPESE DI 30 EURO

SPESE DI TRASPORTO MERCE SURGELATA  
O MISTA CON GHIACCIO SECCO

         IN CASO NON SI DOVESSE RAGGIUNGERE IL MINIMO D'ORDINE VERRÀ RICHIESTO UN CONTRIBUTO SPESE DI 40 EURO                           
(gia comprensivo di spese di vaschette isotermiche + ghiaccio secco)

TORINO CITTA

Minimo d'ordine
Tempo di consegna  

(ordine trasmesso entro le 12H00 dal Lunedi al Mercoledi)
MERCE TEMPERATURA AMBIENTE 300 € Consegna il Venerdi

MERCE SURGELATA 
(con corriere espresso e ghiaccio secco) 300 € Consegna il Venerdi

MISTO SECCO + SURGELATO 
(con corriere espresso e ghiaccio secco) 300 € Consegna il Venerdi

SURGELATO  
(con corriere a temperatura controllata) CONTATTARE LA SEDE PER CHIEDERE IL MINIMO D'ORDINE IN BASE ALLA REGIONE DI PROVENIENZA

SPESE DI TRASPORTO MERCE AMBIENTE          IN CASO NON SI DOVESSE RAGGIUNGERE IL MINIMO D'ORDINE VERRÀ RICHIESTO UN CONTRIBUTO SPESE DI 40 EURO                         

SPESE DI TRASPORTO MERCE SURGELATA  
O MISTA CON GHIACCIO SECCO

CONTATTARE LA SEDE PER CHIEDERE IL MINIMO D'ORDINE IN BASE ALLA REGIONE DI PROVENIENZA

LOMBARDIA E PIEMONTE (escluso localita disagiate)

Minimo d'ordine
Tempo di consegna  

(ordine trasmesso entro le 12H00 dal Lunedi al Mercoledi)

MERCE TEMPERATURA AMBIENTE 400 € 24/48H

MERCE SURGELATA 
(con corriere espresso e ghiaccio secco) 400 € 24/48H

MISTO SECCO + SURGELATO 
(con corriere espresso e ghiaccio secco) 500 € 24/48H

SURGELATO  
(con corriere a temperatura controllata) CONTATTARE LA SEDE PER CHIEDERE IL MINIMO D'ORDINE IN BASE ALLA REGIONE DI PROVENIENZA

SPESE DI TRASPORTO MERCE AMBIENTE          IN CASO NON SI DOVESSE RAGGIUNGERE IL MINIMO D'ORDINE VERRÀ RICHIESTO UN CONTRIBUTO SPESE DI 40 EURO                         

SPESE DI TRASPORTO MERCE SURGELATA  
O MISTA CON GHIACCIO SECCO

CONTATTARE LA SEDE PER CHIEDERE IL MINIMO D'ORDINE IN BASE ALLA REGIONE DI PROVENIENZA

NORD/CENTRO (escluso Lombardia e Piemonte)

Minimo d'ordine
Tempo di consegna  

(ordine trasmesso entro le 12H00 dal Lunedi al Martedi)

MERCE TEMPERATURA AMBIENTE 400 € 48H

MERCE SURGELATA 
(con corriere espresso e ghiaccio secco) 400 € 48H

MISTO SECCO + SURGELATO 
(con corriere espresso e ghiaccio secco) 600 € 48H

SURGELATO  
(con corriere a temperatura controllata) CONTATTARE LA SEDE PER CHIEDERE IL MINIMO D'ORDINE IN BASE ALLA REGIONE DI PROVENIENZA

SPESE DI TRASPORTO MERCE AMBIENTE          IN CASO NON SI DOVESSE RAGGIUNGERE IL MINIMO D'ORDINE VERRÀ RICHIESTO UN CONTRIBUTO SPESE DI 40 EURO                        

SPESE DI TRASPORTO MERCE SURGELATA  
O MISTA CON GHIACCIO SECCO CONTATTARE LA SEDE PER CHIEDERE IL MINIMO D'ORDINE IN BASE ALLA REGIONE DI PROVENIENZA

SUD (escluso Calabria, Sicilia e Sardegna)

Minimo d'ordine
Tempo di consegna  

(ordine trasmesso entro le 12H00 dal Lunedi al Martedi)

MERCE TEMPERATURA AMBIENTE 500 € 48/72H

MERCE SURGELATA  
(con corriere espresso e ghiaccio secco) 500 € 48H

MISTO SECCO + SURGELATO  
(con corriere espresso e ghiaccio secco) 700 € 48H

SURGELATO  
(con corriere a temperatura controllata) CONTATTARE LA SEDE PER CHIEDERE IL MINIMO D'ORDINE IN BASE ALLA REGIONE DI PROVENIENZA

SPESE DI TRASPORTO MERCE AMBIENTE          IN CASO NON SI DOVESSE RAGGIUNGERE IL MINIMO D'ORDINE VERRÀ RICHIESTO UN CONTRIBUTO SPESE DI 40 EURO                         

SPESE DI TRASPORTO MERCE SURGELATA  
O MISTA CON GHIACCIO SECCO CONTATTARE LA SEDE PER CHIEDERE IL MINIMO D'ORDINE IN BASE ALLA REGIONE DI PROVENIENZA

CALABRIA ed ISOLE

Minimo d'ordine
Tempo di consegna  

(ordine trasmesso entro le 12H00 dal Lunedi al Venerdi)
MERCE TEMPERATURA AMBIENTE 750 € 72H

MERCE SURGELATA  
(con corriere espresso e ghiaccio secco) NO NO

MISTO SECCO + SURGELATO  
(con corriere espresso e ghiaccio secco) NO NO

SURGELATO  
(con corriere a temperatura controllata) CONTATTARE LA SEDE PER CHIEDERE IL MINIMO D'ORDINE IN BASE ALLA REGIONE DI PROVENIENZA

SPESE DI TRASPORTO MERCE AMBIENTE          IN CASO NON SI DOVESSE RAGGIUNGERE IL MINIMO D'ORDINE VERRÀ RICHIESTO UN CONTRIBUTO SPESE DI 40 EURO                         

SPESE DI TRASPORTO MERCE SURGELATA CONTATTARE LA SEDE PER CHIEDERE IL MINIMO D'ORDINE IN BASE ALLA REGIONE DI PROVENIENZA

PER INFORMAZIONI SU CONSEGNA IN GDO CONTATTARE LA SEDE 
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